



PEMERINTAH KABUPATEN BENGKAYANG
**DINAS KESEHATAN PENGENDALIAN PENDUDUK
DAN KELUARGA BERENCANA**

Jalan Guna Baru, Rangkang, Bengkayang, Kalimantan Barat, Kode pos : 79211
Situs : bengayangkab.go.id

REKAPITULASI HPS

Pekerjaan : Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Labkesda (DAK Fisik - Penguatan Sistem
: Kesehatan)
Kab. Bengkayang
Lokasi : Kab. Bengkayang
Sumber Dana : DAK
Tahun Anggaran : 2024
Waktu Pelaksanaan : 210 (Dua Ratus Sepuluh) Hari Kalender

DAFTAR KELUARAN DAN HARGA

NO	URAIAN KELUARAN / OUTPUT	SATUAN KELUARAN	TOTAL HARGA (Rp)
I	Dokumen Pengawasan Pembangunan Gedung Laboratorium Kesehatan Daerah Kab. Bengkayang	Dokumen	279.536.800,00
	Sub-total		279.536.800,00
	PPn 11% = 11% x Sub-total		30.749.048,00
	Total = (Sub-total + PPn 11%)		310.285.848,00
	Pembulatan		310.285.000,00

Terbilang :

Tiga Ratus Sepuluh Juta Dua Ratus Delapan Puluh Lima Ribu Rupiah

Bengkayang, 13 Maret 2024

Pejabat Pembuat Komitmen

Dinas Kesehatan, Pengendalian Penduduk dan KB
Kabupaten Bengkayang



ROSALINA NUNGKAT, S.K.M., M.K.M.

NIP.19661024 200312 2 002



REKAPITULASI HPS

Pekerjaan : Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Labkesda (DAK Fisik - Penguatan
: Sistem Kesehatan)
Kab. Bengkayang
Lokasi : Kab. Bengkayang
Sumber Dana : DAK
Tahun Anggaran : 2024
Waktu Pelaksanaan : 210 (Dua Ratus Sepuluh) Hari Kalender

NO	URAIAN	JUMLAH BIAYA
1	Biaya Langsung Personil	270.861.800,00
2	Biaya Langsung Non Personil	8.675.000,00
	Jumlah	279.536.800,00
	PPN 11%	30.749.048,00
	Jumlah Biaya	310.285.848,00
	Pembulatan	310.285.000,00
TERBILANG : Tiga Ratus Sepuluh Juta Dua Ratus Delapan Puluh Lima Ribu Rupiah		

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

Pekerjaan : Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Labkesda (DAK Fisik - Penguatan Sistem Kesehatan)
 Kab. Bengkulu
 Lokasi : Kab. Bengkulu
 Sumber Dana : DAK
 Tahun Anggaran : 2024
 Waktu Pelaksanaan : 210 (Dua Ratus Sepuluh) Hari Kalender

I. BIAYA LANGSUNG PERSONIL

NO	PERSONIL	JUMLAH ORANG	JUMLAH OB	SATUAN	SATUAN BIAYA (Rp)	JUMLAH BIAYA (Rp)
A	Tenaga Ahli					
1	Supervision Engineer	1,00	7,00	OB	19.701.500,00	137.910.500,00
2	Ahli Teknik Tenaga Listrik	1,00	0,70	OB	16.887.000,00	11.820.900,00
3	Ahli Sanitasi dan Limbah	1,00	0,70	OB	16.887.000,00	11.820.900,00
4	Ahli K3 Konstruksi	1,00	1,50	OB	16.887.000,00	25.330.500,00
					Sub Jumlah A	186.882.800,00
B	Tenaga Pendukung					
1	Inspector	1,00	7,00	OB	11.997.000,00	83.979.000,00
					Sub Jumlah B	83.979.000,00
JUMLAH BIAYA LANGSUNG PERSONIL						270.861.800,00

II. BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL

NO	URAIAN	JUMLAH	SATUAN	SATUAN BIAYA (Rp)	JUMLAH BIAYA (Rp)
I	Biaya Peralatan Kantor				
1	Kertas HVS	7,00	Rim	65.000,00	455.000,00
2	Tinta Printer	4,00	Botol	150.000,00	600.000,00
3	Map	16,00	Lembar	3.000,00	48.000,00
4	Pulpen	3,00	Kotak	30.000,00	90.000,00
5	Foto Copy	500,00	Lembar	300,00	150.000,00
II	Biaya Pelaporan				
1	Laporan Pendahuluan	5,00	Buku	150.000,00	750.000,00
2	Laporan Mingguan dan Bulanan	5,00	Buku	100.000,00	500.000,00
3	Laporan Akhir	5,00	Buku	500.000,00	2.500.000,00
III	Biaya Penerapan SMK				
1	Topi Pelindung (Safety Helmet)	6,00	Buah	75.000,00	450.000,00
2	Pelindung Mata (Goggles, Spectacles)	6,00	Buah	25.000,00	150.000,00
3	Pelindung Pernafasan dan Mulut (Masker)	400,00	Buah	2.000,00	800.000,00
4	Sepatu Keselamatan (Safety Shoes)	6,00	Pasang	200.000,00	1.200.000,00
5	Rompi Keselamatan (Safety Vest)	6,00	Buah	50.000,00	300.000,00
6	Asuransi Kerja BPJS Ketenagakerjaan (Untuk Staf dan Pekerja)	1,00	Ls	682.000,00	682.000,00
JUMLAH BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL					8.675.000,00

KERTAS KERJA
PENGUJIAN PDN & TKDN KONTRAK PENGADAAN JASA

Nama Paket Pengadaan		Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Labkesda (DAK Fisik - Penguatan Sistem Kesehatan)														
Jenis Pengadaan		Jasa Konsultansi Badan Usaha Konstruksi														
Metode Pemilihan		Seleksi - Teknis dan Biaya														
HASIL VALIDASI																
No	Nama Paket/Rincian	Kewargane- garaan/ Lokasi Produksi Barang Yang disewakan	Kepemilikan	Jumlah	Durasi		Harga Satuan tanpa PPN (Rp)	Nilai tanpa PPN (Rp)	%PDN	Harga Satuan PDN (Rp)	Nilai PDN (Rp)	%TKDN	Harga Satuan TKDN (Rp)	Nilai TKDN	Sumber % TKDN	Link
					6	7										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
I. BIAYA LANGSUNG PERSONIL																
A TENAGA AHLI																
1	Supervision Engineer	DN	DN	1,00	7,00	Bulan	19.701.500,00	137.910.500,00	100,00%	19.701.500,00	137.910.500,00	100,00%	19.701.500,00	137.910.500,00		
2	Ahli Teknik Tenaga Listrik	DN	DN	1,00	0,70	Bulan	16.887.000,00	11.820.900,00	100,00%	16.887.000,00	11.820.900,00	100,00%	16.887.000,00	11.820.900,00		
3	Ahli Sanitasi dan Limbah	DN	DN	1,00	0,70	Bulan	16.887.000,00	11.820.900,00	100,00%	16.887.000,00	11.820.900,00	100,00%	16.887.000,00	11.820.900,00		
4	Ahli K3 Konstruksi	DN	DN	1,00	1,50	Bulan	16.887.000,00	25.330.500,00	100,00%	16.887.000,00	25.330.500,00	100,00%	16.887.000,00	25.330.500,00		
B Tenaga Pendukung																
1	Inspector	DN	DN	1,00	7,00	Bulan	11.997.000,00	83.979.000,00	100,00%	11.997.000,00	83.979.000,00	100,00%	11.997.000,00	83.979.000,00		
2		DN	DN	1,00	-	Bulan	-	-	100,00%	-	-	100,00%	-	-		
II. BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL																
I Biaya Peralatan Kantor																
1	Kertas HVS	DN	DN	1,00	7,00	Rim	65.000,00	455.000,00	100,00%	65.000,00	455.000,00	80,68%	52.442,00	367.094,00		https://tkdn.kememperin.go.id/sertifikat.php?id=F7N0nhy-6sZi7WS6Mv6LgGGZF990tv2KdgG6oJ0Ty
2	Tinta Printer	DN	DN	1,00	4,00	Botol	150.000,00	600.000,00	100,00%	150.000,00	600.000,00	30,81%	46.215,00	184.860,00		https://tkdn.kememperin.go.id/sertifikat.php?id=RUW9hCnQNdVWnu5WxdsgfhH5iRnAaDWHG0v6I2jpa
3	Map	DN	DN	1,00	16,00	Lembar	3.000,00	48.000,00	100,00%	3.000,00	48.000,00	80,14%	2.404,20	38.467,20		https://tkdn.kememperin.go.id/sertifikat.php?id=HyaK439ckfT4Ea878INZHbUll-L5yvx9-YN7M-eGS8
4	Pulpen	DN	DN	1,00	3,00	Kotak	30.000,00	90.000,00	100,00%	30.000,00	90.000,00	40,72%	12.216,00	36.648,00		https://tkdn.kememperin.go.id/sertifikat.php?id=YasovYfbWCmo-v5V9XephXRhU_TsM0hoCej0F7CSU
5	Foto Copy	DN	DN	1,00	500,00	Lembar	300,00	150.000,00	100,00%	300,00	150.000,00	100,00%	300,00	150.000,00		
II Biaya Pelaporan																
1	Laporan Pendahuluan	DN	DN	1,00	5,00	Buku	150.000,00	750.000,00	100,00%	150.000,00	750.000,00	100,00%	150.000,00	750.000,00		
2	Laporan Mingguan dan Bulanan	DN	DN	1,00	5,00	Buku	100.000,00	500.000,00	100,00%	100.000,00	500.000,00	100,00%	100.000,00	500.000,00		
3	Laporan Akhir	DN	DN	1,00	5,00	Buku	500.000,00	2.500.000,00	100,00%	500.000,00	2.500.000,00	100,00%	500.000,00	2.500.000,00		
III Biaya Penerapan SMK																
1	Topi Pelindung (Safety Helmet)	DN	DN	1,00	6,00	Buah	75.000,00	450.000,00	100,00%	75.000,00	450.000,00	71,12%	53.340,00	320.040,00		https://tkdn.kememperin.go.id/sertifikat.php?id=1z-fP4j58hEmb52KtP85usUwGc944CCfW2-Qkn3Ts
2	Pelindung Mata (Goggles, Spectacles)	DN	DN	1,00	6,00	Buah	25.000,00	150.000,00	100,00%	25.000,00	150.000,00	31,80%	7.950,00	47.700,00		https://tkdn.kememperin.go.id/sertifikat.php?id=CvsK1NMj4M0lkvXtV2l8z3U_3cZkiMpfKFNemFv90
3	Pelindung Pernafasan dan Mulut (Masker)	DN	DN	1,00	400,00	Buah	2.000,00	800.000,00	100,00%	2.000,00	800.000,00	42,75%	855,00	342.000,00		https://tkdn.kememperin.go.id/sertifikat.php?id=1f0PgnGeyYniC5T0JlkiCkMV82CFStyBe10AADmk
4	Sepatu Keselamatan (Safety Shoes)	DN	DN	1,00	6,00	Pasang	200.000,00	1.200.000,00	100,00%	200.000,00	1.200.000,00	85,32%	170.640,00	1.023.840,00		https://tkdn.kememperin.go.id/sertifikat.php?id=1-uR77PcJkLpM8AQe8xZMvYhngH1XG3_gWnisMY
5	Rompil Keselamatan (Safety Vest)	DN	DN	1,00	6,00	Buah	50.000,00	300.000,00	100,00%	50.000,00	300.000,00	72,40%	36.200,00	217.200,00		https://tkdn.kememperin.go.id/sertifikat.php?id=AAqUQnmU5iilrI8vib2Jlwg-mvMORopD834vCvnl
6	Asuransi Kerja BPJS Ketenagakerjaan (Untuk Staf dan Pekerja)	DN	DN	1,00	1,00	Ls	682.000,00	682.000,00	100,00%	682.000,00	682.000,00	100,00%	682.000,00	682.000,00		
TOTAL								279.536.800,00	100,00%	279.536.800,00	99,46%	278.021.649,20				